1

ESTADO DO PARÁ
MUNICÍPIO DE IGARAPÉ-MIRI

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARAPÉ-MIRI
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL N.º 001/2024

ERRATA Nº 04/2024

O Prefeito Municipal de Igarapé-Miri-PA, no uso de suas atribuições, torna público, para

ciência a todos os candidatos do Concurso Público, Edital 001/2024-PMI, as alterações promovidas

no Cronograma de Execução (Anexo III), permanecendo inalterados os demais itens, subitens e

anexos do referido edital.

ONDE SE LÊ
Publicação do deferimento/indeferimento de recursos quanto ao Resultado
Preliminar da prova de títulos e prova de Prática jurídica, publicação do resultado
definitivo da prova de títulos e da prova de Prática juridica. Publicação do
resultado final preliminar de todos os cargos de nível superior

12/06/2024

Período para interposição de recursos contra o resultado preliminar final dos
cargos de nível superior, inclusive Procurador Municipal 13 e 14/06/2024

LEIA-SE
Publicação do deferimento/indeferimento de recursos quanto ao Resultado
Preliminar da prova de títulos e prova de Prática jurídica, publicação do resultado
definitivo da prova de títulos e da prova de Prática juridica. Publicação do
resultado final preliminar de todos os cargos de nível superior

19/06/2024

Período para interposição de recursos contra o resultado preliminar final dos
cargos de nível superior, inclusive Procurador Municipal 20 e 21/06/2024

Igarapé-Miri (PA), 07 de maio de 2024

Roberto Pina Oliveira
Prefeito Municipal de Igarapé-Miri